



*Bildet er tatt i forbindelse med konfirmasjon 2021 i Bygdøy kirke. Foto: Arne Øyvind Slørdahl.*

# Årsmelding

# Bygdøy menighet

# 2022.

*Fra Bygdøy menighetsråd*



## **Innhold:**

- 1: Hilsen fra soknepresten.**
- 2: Sammensetning av menighetsrådet.**
- 3: Råd og utvalg**
- 4: Staben.**
- 5: Trosopplæringen.**
- 6: Barnehage- og skolegudstjenester**
- 7: Konfirmanter.**
- 8: Kirkemusikk.**
- 9: Diakoni.**
- 10: Formiddagskaffe med soknepresten.**
- 11: Vårt Nærmiljø.**
- 12: Bygdøy loppemarked.**
- 13: Samtalegruppen.**
- 14: Menighetsrådets beretning.**
- 15: Bygdøy menighets årsregnskap for 2022.**



## **1: Hilsen fra sognepresten til Bygdøy menighet ved årsmøtet 2022.**

Alt har sin tid, heter det i Forkynnerens bok. Dette har Bygdøy menighet erfart i året vi har lagt bak oss. I august sluttet Vetle Seland Halvorsen som organist i Bygdøy menighet etter over 20 års tjeneste. Den 21. august spilte han sin siste ordinære gudstjeneste i kirken, med stor applaus etter postludiet, kakespising bak i kirken og mange takketaler. Hans musikalitet og allsidighet er dypt savnet både av menighet og medarbeidere. Men vi ønsker ham alt godt i organistjobben i Hedrum menighet.

Sokneprest Rut Ugland var den andre ut. Rut gikk den første november over i pensjonistenes rekke. Til avskjedsgudstjenesten den 2. oktober gjorde Vetle S. Halvorsen en gjesteopptreden som organist og Oslo Damekor sang. Etter messen takket menigheten Rut med flott kirkekaffe på Fredriksborg. Mange rørende og morsomme taler og innslag satte ord på hva Rut har betydd for menighetsarbeidet og enkeltmennesker på Bygdøy og på Frogner. Rut har vært sokneprest i Bygdøy fra 2005.

Den siste utskiftningen i Bygdøy-staben var menighetskonsulent Jørgen Christensen. Vår blide danske hadde bare er par års fartstid i stillingen, men han rakk å bli satt stor pris på.

Disse avskjedene har vært vonde, og de har i tillegg ført med seg måneder med vakanser, stadige vikartjenester og et aktivitetsnivå på lavbluss. Men avskjeder kan også gi muligheter for noe nytt.

Den nye soknepresten er takknemlig for de nye og gode medarbeiderne vi endelig har fått, for kloke og resurssterke frivillige vi er velsignet med og for det gode forholdet menigheten har til mange samarbeidspartnere.

Alt har sin tid ... en tid for å rive ned, en tid for å bygge.  
(Forkynnerens bok 3,1.3b)

27. mars 2023

Arne Øyvind Slørdahl, sokneprest

## **2: Sammensetningen av menighetsrådet i 2022**

Menighetsrådet har bestått av følgende medlemmer og varamedlemmer i 2022

Heidi Park (leder)

Erik S. Uller (nestleder)

Tanja Alkan Fagerhol (medlem)

Hans Magnus Borge (medlem)

Liv Anniken Berg (medlem)

Morten Moseng (medlem)

Kristian Lassen (medlem)

Rut Ugland (medlem og sokneprest i Bygdøy Sokn til september)

Arne Øyvind Slørdahl (medlem og sokneprest i Bygdøy Sokn fra oktober)

Erik S. Uller (1. vara),

Henriette Lønnum (2. vara)

Liv Tvedt (3.vara).

Menighetskonsulent Jørgen Christensen som sekretær for menighetsrådet (sluttet høsten 2022)

### **3: Råd og utvalg 2022**

Oversikt over representantene til råd og utvalg:

MR-leder: Heidi Park.

Nestleder i MR: Erik S. Uller

Kirkelig Fellesråd i Oslo: Hans Magnus Borge (fast), Kristian Lassen (vara).

Styret for Fredriksborg: William Nybø, Narve Jordheim, Tanja Alkan Fagerhol, Rut Ugland/Arne Slørdahl, Bård Sandbæk og Erik Uller. Jan Isnæs har vært regnskapsfører.

Vårt Nærmiljø: Cathrine Nordlie, Rut Ugland, Liv Anniken Berg, Hans Magnus Borge

Representant i styret for Bygdøy Seniorsenter: Tanja Fagerhol (fast) Hans Magnus Borge (vara)..

Diakoniutvalget: Heidi Park, Rut Ugland, Kari Nordheim og Liv Tvedt.

Barne- og ungdomsutvalg: Henriette Lønnum, Erik Uller, Liv Anniken Berg, Anneline Emanuelsen og Arne Slørdahl.

Gudstjenesteutvalget: Rut Ugland, Kristian Lassen, Liv Tvedt, Heidi Park, Vetle Halvorsen og Arne Slørdahl

Kirkebyggkomite: Heidi Park, Rut Ugland, Liv Anniken Berg, Tanja Alkan Fagerhol

Musikk/kulturutvalg: Tanja Alkan Fagerhol, Vetle Halvorsen, Heidi Park

Utleieansvarlig for hyblene Fredriksborg: Tanja Alkan Fagerhol og Bård Sandbæk

Representanter til Loppemarked-komiteen: Hans Magnus Borge og Erik Uller

Thorsteds Legat/eldrearbeid: Kari Nordheim, Rut Ugland og Liv Tvedt.

Fasteaksjonen – med aksjonsdag mandag 4. april på kvelden: Erik Uller, Henriette Lønnum, Liv Anniken Berg.

### **4: Staben 2022**

Rut Ugland: Sokneprest i Bygdøy sokn med tjenestested Bygdøy og Frogner (tom september).

Arne Øyvind Slørdahl: Sokneprest i Bygdøy sokn med tjenestested Bygdøy og Frogner (fra oktober).

Margunn Sandal: Sokneprest i Frogner med tjenestested Frogner sokn. Har også gudstjenester i Bygdøy kirke.



Vetle Seland Halvorsen: Kantor i 45,07 stilling i Bygdøy sokn. (sluttet høsten 2022)

Anneline Emanuelsen: Trosopplæringsleder i 70% stilling for Frogner og Bygdøy sokn.  
Anneline er også leder for onsdagsklubben.

Jens Jørgen Lie: Daglig leder i Frogner og Bygdøy sokn.

Jørgen Christensen: Menighetskonsulent i Frogner og Bygdøy sokn (sluttet høsten 2022)

Christina Fleur Næss-Bathe: kirketjener i Bygdøy sokn 2 helger i måneden.

Jennifer Marie Bagøien: kirketjener i Bygdøy sokn 2 helger i måneden.

## **5: Trosopplæringen i Bygdøy 2022**

**Babysang:** I 2022 har vi gjennomført babysang hver fredag (med noen få unntak i starten av året) i Frogner kirkestue. Dette tiltaket rettet seg både mot småbarnsforeldre på Bygdøy og på Frogner. Informasjon om tiltaket ble gitt til alle i dåpssamtalen. Til sammen var det 80 babyer innom på babysang, med en hovedvekt på babyer fra Frogner, men mange tar også turen fra Bygdøy. Dette er en nedgang fra tidligere år, tror nok det tar litt tid å stabilisere arbeidet etter pandemien.

**Lucia samling for 2 åringer:** Barna og foresatte samles i Frogner kirke og går i Lucia-tog frem til julekrybben. Her blir de tatt med på en «krybbevandring». Det var til sammen 18 barn med på samlingen, hvor 3 av disse var fra Bygdøy. Et tiltak som fungerer godt.

**Førjulssamling:** Søndag 1. desember inviterte vi alle 3 åringer, med foresatte, til lysmesse og juleverksted i Frogner kirke. Vi skulle gjerne sett et større oppmøte, men gleder oss over at det fungerte så godt å ha gudstjenesten i forkant av juleverkstedet. På den måten kom alle barna og familiene også på gudstjenesten. Til sammen deltok 16 treåringer (og litt søsken) hvor av 2 var fra Bygdøy.

**Utdeling av 4-årsbok:** Utdeling av 4-års bok på høsttakkefesten, invitasjon ble sendt ut til alle 4-åringer som er tilhørende eller døpt på Bygdøy. Vi var uheldige og litt uforutseende med plassering av familiegudstjeneste da den kolliderte med Bygdøy Mila. Til sammen deltok 3 barn.

**Skolestartsmarkering:** Samlingen for markering av skolestart ble holdt i Bygdøy kirke i forkant av høsttakkefesten (som nevnt kolliderte den med Bygdøy mila). Her deltok 3 barn.

**Skattejakt for 7-åringer:** Alle 7-åringer blir invitert til en skattejakt i Frogner kirke. I år gjennomførte vi på en onsdag, som et ledd i å forsøke å øke antall barn. Med bakgrunn i fortellingen om sauene som forsvant fra flokken sin, lagde vi en rebus hvor målet var å finne sauene «Krølle». Målet med denne samlingen var å gjøre barna kjent med kirkerommet og de ulike symbolene vi finner der, samt å lære barna noe om kristen tro og praksis. Det var 5 barn tilstede på samlingen.

**Tårnagentsamling for 8-åringer.** En samling hvor vi har som hovedmål å vise kirken som et spennende rom med mange historier og symboler. I år ble samlingen gjennomført i samarbeid med Fagerborg da vi var få påmeldte i alle 3 menigheter. 1 barn fra Bygdøy deltok på denne samlingen.

**Karneval for 9 åringer:** I Februar avholdt vi karneval på Fredriksborg til stor glede for barna. En liten innføring i hvorfor vi feirer karneval og hvorfor vi faster fikk barna, men mest av alt var det lek, lotteri, katta i sekken og dansing som sto på tapetet! Til sammen 25 barn av dem kom 1 fra Frogner.

**Påskevandring 10 åringer:** Vi arrangerte i 2022 påskemåltid i Bygdøy kirke. Her vandret vi oss gjennom påskehistorien. Til sammen var 22 barn med på dette arrangementet.

**Lysvåken:** i år overnattet 5 jenter i kirken i november.

**Klubb:** Vi arrangerer klubb for 12 og 13 åringer en fredag i måneden på Fredriksborg menighetshus på Bygdøy. Vi har ulike tema og aktiviteter på hver samling. Til sammen har 10 personer vært innom tiltaket, de aller fleste fra Bygdøy.

**Klubb ungdomsskole:** Et lite samlingspunkt for ungdommene 1 fredag i måneden, her er vi en fast gjeng på mer eller mindre 4 jenter,

**Onsdagsklubben:** Onsdagsklubben har vært samlet 30 ganger i løpet av 2022. Det har vært ca 25 barn innom onsdagsklubben. I gjennomsnitt har det vært 10 barn på hver samling. Vi har gjort mye spennende og har i løpet av året vi har lest boka vært i gjennom ulike bibelhistorier og begreper/tema som urettferdighet, nåde og bønn. Vi har laget masse fint, bakt boller, pepperkaker og sunget masse og ikke minst spist popcorn. Vi koser oss stort, men sliter noe med rekrutteringen. Heldigvis har vi en liten gjeng med skolestartere som kan danne grunnlaget for en «ny start».

**Onsdagsklubb After Party:** Dette er et tilbud, hovedsakelig for de barna som har gått på onsdagsklubben, men som er blitt for store. Vi bruker å si fra 3. klasse og oppover. Vi møtes annenhver onsdag etter onsdagsklubb, spiser kveldsmat og leker/quizzer/synger/snakker og koser oss. Et fint tiltak som samler en god gjeng. Til sammen har det vært 25 innom, vi bruker å være 12 på samlingene.

## **6: Barnehage- og skolegudstjenester**

Fra 2022 har det igjen vært avholdt barnehage- og skolegudstjenester i Bygdøy kirke. Bygdøy skole hadde både påskekudstjeneste (8. april) og julegudstjeneste (21. desember) med stort oppmøte, selv om det merkes at det er færre barn på skolen enn for bare få år siden. Påskekudstjenesten var den siste med rektor Svein Olsen, men på julegudstjenesten var det rektor Gullborg Kristin Støldal som fulgte skolen. Barna hadde øvd inn salmer og sanger, leste tekst og forberedt bønner/gode ønsker. Stien gjennom skogen var før jul ubrukkelig pga. is: skolen og barnehagene måtte gå via Strømsborgveien. Barnehagene møtte ganske fulltallige opp til julegudstjenesten den 21. desember. Dette er et populært tilbud for de eldste barna.

## **7: Konfirmanter**

Bygdøy har en relativt stor oppslutning om konfirmasjonen. I 2022 fulgte 35 unge undervisningen og ble konfirmert i Bygdøy menighet, mens det var i 2021 registrert 34

medlemmer i dette årskullet. 3 konfirmanter ble døpt i løpet av året, og to konfirmanter hadde bostedsadresse utenfor menigheten.

Mange konfirmanter oppgir at dette er en viktig markering av tilhørigheten til kirken og vår kristne tro og tradisjon – noe som er viktig i møte med andre livssyn og en «nøytral» skolehverdag. Andre vektlegger opplever at konfirmasjonstiden og forbønnen er en viktig rite for ungdommen selv.

10. og 11. september ble konfirmanter bedt for og feiret i fem ulike gudstjenester - gode høytidsstunder med flott musikk ved Tormod Åsgård og organist Svein Amund Skara.

Menighetsrådet og andre frivillige stilte opp som kirkeverter og parkeringsvakter.

Undervisningen var igjen tilbake i vante spor etter 2 år med mye nettundervisning og selvstudium. Fra januar har det vært samlinger omtrent annenhver uke, og det ble avholdt en helgeleir sammen med Frognerkonfirmanter på Skogstad leirsted på Eina, Toten 6.-8. mai.

## **8: Kirkemusikk**

2022 har vært preget av at organist Vetle Seland Halvorsen sluttet i stillingen etter sommeren. Heldigvis har vi hatt god deltakelse ved Oslo damekor ved både avskjedsgudstjenesten til Rut Ugland og på Allehelgensdag. Deres deltakelse og samarbeid har vært en god tradisjon som vi håper kan videreføres ved ny kantor.

Det har i høst vært «ny» organist/musiker for hver gudstjeneste og kirkelige handling: Det har medført noe variasjon i den musikalske kvaliteten, merarbeid for forrettende prester og andre medvirkende, og få/ingen musikalske initiativ. Menigheten har i to gudstjenester benyttet gitarist i gudstjenesten: Det er noe som kan gjentas, selv om dette krever en forenkling i det liturgiske og en tydelig forsanger.

Vetle eide det el-orgelet som har stått i kirken de siste årene, og orgelet forsvant følgelig da han sluttet. Fraværet av el-orgelet har imidlertid avslørt pipeorgelets begrensninger og at vi har et piano som verken er tilpasset kirkerommet eller holder stemningen. Kanskje kan et innsamlingsprosjekt for nytt piano være en god idé i tiden som kommer?

På konfirmasjonsgudstjenestene medvirket trompetist Tormod Åsgård. På julaften sang Martin og Henrik Enger Holm. På lysmessen den første søndagen i advent deltok både Bygdøy skolekorps og Stella Vitae.

Justeringen av ordningen for hovedgudstjenesten som ble vedtatt i 2021, er som en følge av covid og på grunn av at sokneprest og organist sluttet, ikke tatt i bruk ennå. Menighetsrådet ser for seg at denne innføres så snart ny kantor er på plass.

## **9: Diakoni**

For Bygdøy menighet er vårt viktigste diakonale arbeide det som skjer gjennom vårt medeierskap i Bygdøy seniorsenter. Menigheten er representert i styret og støtter senteret økonomisk.

I tillegg til menighetens delaktighet i Seniorsenteret på Bygdøhus er også satsningen på arbeide blant barn og unge et viktig diakonalt tiltak. Onsdagsklubben og «Fredagsheng» på Fredriksborg, for små og større barn og ungdommer, er viktige tiltak for oppvekstvilkårene på Bygdøy. Det er viktig å huske at diakoni handler om mennesker i alle aldre – ikke bare de godt voksne, slik vi ofte har lett for å tenke.

## **10: Formiddagskaffe med soknepresten**

På våren 2022 ble «formiddagskaffe med soknepresten» på Seniorsenteret tatt opp igjen. Omtrent én gang i måneden inviteres det til hyggelig kaffe og samtale om viktige temaer – gjerne knyttet til kirkeårets temaer. Presten innleder. Sokneprest Rut har vært med i samtalen til og med september, og fra oktober av har prest Arne overtatt det prestelige ansvaret. Organisasør har vært Gerd Fadum. Det har vært mellom fem og ti til stede hver gang.

## **11: Vårt Nærmiljø**

Bladet kommer ut 4 ganger i året. Redaksjonskomite er Cathrine Nordlie-redaktør, Rut Ugland, frem til oktober deretter Arne Slørdahl, Liv Anniken Berg og Hans Magnus Borge. Det er litt blanding av menighetsstoff og lokalstoff. Tilbakemeldinger vi får tyder på at bladet er velkomment. Og at Bygdøys beboere setter pris på denne blandingen.

Bladet redigeres i sin helhet av redaksjonskomiteen. Som også gjør alt reproarbeidet slik at trykkeriet får en ferdig fil som sendes rett til trykking. Arbeidet gjøres på en vanlig PC i «Microsoft Publisher» som følger med de fleste programpakken i Office-serien. Man er dermed ikke avhengig av en dedikert PC. Det gir stor fleksibilitet i redigeringen

Vi driver ikke aktiv annonse akkvisisjon. P.t. har vi 2 annonser. Her ligger nok et potensiale. Men dagens redaksjon har ikke kapasitet til dette.

Bladet trykkes i Norge, hos HG Media på Rud. Det er nært og gir god fleksibilitet. De overtok til Minst like gode betingelser etter at Zoom Grafisk i Drammen gikk konkurs.

## **12. Loppemarkedet**

Bygdøy Loppemarked er et samarbeide mellom Bygdøy Menighet, Bygdøy Speidergruppe og Bygdøy skoles musikkorps. Det er organisert som en egen organisasjon med organisasjonsnummer. Hver av deltagerne stiller med 2 eller 3 representanter i «Loppemøtet» som er høyeste organ.

Bygdøy loppemarkedet oppnådde netto rekordomsetning dette året. Det var flere ting som medvirket til det gode resultatet. Blant annet var det det første loppemarkedet etter korona-tiden, og de fleste var ivrige på å kjøpe lopper, det var mange fine lopper, godt priset og mange besøkende gjennom de to loppedagene.

## **13. Samtalegruppen.**

Møteaktivitetene til samtalegruppen på Bygdøy har vært noe lavere enn tidligere år som hovedsakelig skyldes at medlemmene har vært opptatt med reiser, jobb og lignende.

Det har kun blitt 5 felles kirkegudstjenester i år, i henholdsvis Frogner kirke, Mortensrud og Bygdøy kirke. Under kirkekaffene har vi hatt samtaler rundt dagnes tekster og preken. Vi har holdt to felles måltider ifm advent og julen. Målet for neste år er å gå på flere gudstjenester sammen og besøke flere kirker i Oslo, samt delta på pilgrimsvandring. Samtalegruppen har vært aktiv i 13 år, og medlemstallet har vært stabilt.



## **14. Menighetsrådets beretning.**

I fjor kunne menigheten gå tilbake til ordinær virksomhet etter utallige nedstengninger og begrensninger gjennom pandemi-årene. Det har vært et innholdsrikt og begivenhetsrikt år. Året ble også preget av at flere fra staben som har tjenestegjort i menigheten over mange år, sluttet.

Gudstjenestene er navet i alt menighetsliv og virke, og besøkstallet tok seg gravis opp i løpet av året. Som en fast kirkegjenger sa «Etter så lang tid med pandemi begynte folk å tilpasse seg digitale gudstjenester, og at det tok litt tid før man vennet seg til at man kunne gå i kirken igjen». Enorm innsats fra frivillige medarbeidere gjorde det mulig for menigheten å tilby en rekke aktiviteter for barn, ungdom og voksne på Bygdøy. En stor takk går til alle aktører og enkeltpersoner som har bidratt gjennom året, dere har vært helt uvurderlige.

I tradisjonens tro, arrangerte menigheten juletreff på Fredriksborg menighetshus på Hellige tre kongers dag den 6. januar. Det ble en festdag for både store og små. Med om lag 75 besøkende barn som sang og gikk rundt juletreet, markerte juletreffet en fin avslutning på julehøytiden. I april inviterte menigheten til «Barnas Påskefeiring» i Bygdøy kirke. Påskeharen dukket opp i kirken og etter en kort familiegudstjeneste begynte en ellevill eggejakt ute ved kirken.

Ønsket om urnelund ved Bygdøy kirke har fra tid til annen blitt reist både fra beboere og menighetsråd. Senere har urnevegg vært på sakslisten. Geografisk plassering, mangel på areal og jorddybde har satt en stopper for urnelund, og siden 1997 og fram til i år, har det vært ulovlig å føre opp nye urnevegger. Med de nye endringene i Gravferdsloven i 2021 med virkning fra 2022, er det igjen tillatt med urnevegger. Engasjement og frivillige krefter lokalt muliggjorde oppstart av en mulighetsstudie om urnevegg. Saken ligger hos kirkevergen i Oslo og følges opp fortløpende. Siden Bygdøy kirke ikke har en gravplass, er det helt avgjørende at menigheten får dispensasjon fra denne bestemmelsen for å kunne føre opp urnevegg.

Blått skilt er Oslo Byes Vel skiltprogram, de er festet på bygninger, steder og lignende for å synliggjøre en kulturhistorisk person, hendelse eller virksomhet. Menigheten søkte om å få tildelt blått skilt på vårparten og fikk det innvilget. Vår kirke er faktisk den første kirken som blir skiltet i Oslo. Domkirken har blått skilt. Men de ble skiltet fordi det var en valgkirke, ikke på grunn av kirken i seg selv. Siden Oslo Byes Vel ønsker mer kunnskap om kirkene i Oslo, kan vi regne med at vi vil se blått skilt på flere kirker i framtiden. Utgiftene ifm blått skilt ble dekket av en giver i menigheten.

Medlemsmøtet ble avholdt etter gudstjenesten søndag 20 april. Tema for møtet var hvordan vi kan rekruttere flere frivillige og hva ønsker vi mer av på Bygdøy. Godt oppmøte, med hyggelige samtaler og kreativ idemyldring blant de som var til stede.

Samme kveld ble det arrangert konsert i Bygdøy kirke til inntekt for Ukraina med og i regi av lokale Bygdøy-aktører. I fullsatt kirke sa kapellanen noen velvalgte ord og velsignelser, appeller fra ukrainere som bor i Norge, og nydelig musikk og sang av skolekorpset og Stella Vitae.

I etterkant av konserten, fikk menigheten en generøs gave som bestod av et nytt lydanlegg – finansiert av en Bygdøy-beboer. Kirken har i lang tid trengt et nytt lydanlegg og den sjenerøse gaven kom godt med som et av flere tiltak for å oppgradere det tekniske anlegget i kirken.

Årets store begivenhet var Bispevisitasen 11.mai, da menigheten fikk besøk av biskop Kari Veiteberg. I ledtog med hennes stab og rådsmedlemmer besøkte hun et utvalg av lokale institusjoner og aktører på Bygdøy. I møtene oppstod det mange fine og gode samtaler. Biskopen var like nærværende og interessert uavhengig om hun snakket med barn på



Onsdagsklubben, rektor på skolen eller seniorer på Seniorsenteret. Dagsprogrammet ble avsluttet i Bygdøy kirke på kvelden, hvor våren ble sunget inn og nydelig koret av Oslo Damekor. 4 dager senere hadde Frogner og Bygdøy menigheter felles høymesse i Frogner kirke, kirkekaffe og visitasforedrag på Schafteløkken. Visitasforedraget ligger sammen med årsmeldingen.

Her har menighetsrådet samtale og lunsj med Biskop Kari Veiteberg og Domprost Anne May Graasås på Fredriksborg menighetshus.

Som nevnt tidligere har frivillig innsats vært helt avgjørende for menighetslivet også i år. Fraflytting fra soknet førte til at det ble flere oppgaver fordelt på færre hender i menighetsrådet og på de andre frivillige på Bygdøy. Når flere faste i staben sluttet opplevde menigheten en lengre periode hvor flere stillinger var ubesatt, en ganske krevende situasjon for en liten menighet. Kapellan, menighetskonsulent og kantor stillingene ble ikke besatt før i 2023. Ny kantor vil forhåpentlig være på plass innen sommeren 2023.

Menigheten takket av kantor Vetle S. Halvorsen 21. august, med deilig bløtkake og gaver etter gudstjenesten. Det var mange som hadde mye godt å si til ham i sine avskjedstaler og Vetle har satt merkbare spor hos oss etter 20 års virke i menigheten.

2. oktober ble det holdt en flott og verdig avskjedsgudstjeneste for avtroppende sokneprest Rut Ugland i Bygdøy kirke. Kirken var så å si fullsatt og det var mange tilreisende i tillegg til de som kom fra Bygdøy og Frogner menigheter. Fine taler og hilsener vitnet om at Rut har betydd mye for svært mange mennesker gjennom årene hun har virket i Bygdøy og Frogner menigheter, og før dette på Brandbu. Det var over 90 personer som fant veien til Fredriksborg menighetshus, hvor det var dekket for kirkekaffe og lunsj.

Vår menighetskonsulent Jørgen Christensen ble takket av i november, et par år etter han ble ansatt i vår menighet. I likhet med sokneprest Rut Ugland gikk han av med pensjon. Takk til ham for hans gode innsats og gode humør.

Etter 7 år som kirketjener og onsdagsklubb - medarbeider, sluttet Louise Park Myhre på grunn av studier. Hun har vært pliktoppfyllende og flink og håndterte alle oppgavene på en meget tilfredsstillende måte. Sine erfaringer og skills ga hun videre – gjennom opplæring av de andre gode kirketjenerne våre Selma, Bendik, Christina og Jennifer.

På en av årets mørkeste dager ble det tent flere hundre lys i Bygdøy kirke. Sammen med våre samarbeidspartnere Stella Vitae, korps og speidere ble det skapt en magisk stemning i fullsatt kirke.

Menigheten ble svært glad for at sokneprest Arne Slørdahl takket ja til å tre inn i stillingen etter Rut. Menigheten opplevde at Arne representerte den kontinuiteten vi trengte i en tid der mange sluttet i staben. Han er godt kvalifisert, har sterk tilknytning og forankring i Bygdøy og Frogner menigheter. Arne har lang fartstid og har vært ansatt siden 2007 da han overtok som kapellan etter Sivert Angel.

Det var stas for menigheten at Bygdøys egne gutter, Martin og Henrik sang under julegudstjenestene i Bygdøy kirke, og det er en stor glede at samarbeidet videreføres i 2023.

Et tilbakevendende problem i de siste årene har vært å få rekruttert nok frivillige til menigheten. Og dette er noe menighetsrådet vil jobbe med i tiden framover, gjennom blant annet å rekruttere flere unge mennesker. Rekrutteringsarbeidet er også viktig for det kommende menighetsrådsvalget - høsten 2023.

Menighetsrådet har avholdt 10 møter og behandlet 71 saker gjennom året 2022.

Heidi Park  
Leder menighetsrådet

## **15. Årsregnskap 2022**

Regnskap 2022 vedlegges: Driftsregnskap pr 31.12.2022 og balanse pr 31.12.2022.